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Vuoden 2025 arvioinnin työohjelma 
 

Kuntalain 121 §:n mukaan yhtenä tarkastuslautakunnan tehtävänä on arvioida, ovatko 

valtuuston asettamat toiminnan ja talouden tavoitteet kunnassa ja kuntakonsernissa 

toteutuneet ja onko toiminta järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella 

tavalla. Tehtäväänsä liittyen tarkastuslautakunnan tulee laatia arviointisuunnitelma. 

 

Valtuuston asettamien toiminnan ja talouden tavoitteiden arvioinnin 

tarkastuslautakunta toteuttaa pääsääntöisesti: 

1) Toimielinseurannan avulla. Toimielinseurannassa lautakunta kutsuu kuultavaksi 

kunkin toimielimen esittelevän viranhaltijan tai hänen nimeämänsä henkilön. 

Kuultavaksi kutsuttu esittelee tarkastuslautakunnalle toimielimen toiminnan ja 

talouden tavoitteiden toteutumisen tilanteen vuodelta 2025 sekä vastaa 

tarkastuslautakunnan ennalta annettaviin arviointikysymyksiin.  

2) Osavuosikatsauksissa ja tilinpäätöksessä raportoidun arvioinnin kautta. 

Tarkastuslautakunta tukee tarvittaessa arviointia erillisillä asiantuntijalausunnoilla tai 

selvityksillä. 

 

Tarkastuslautakunnalle esitetään hyväksyttäväksi 16.9.2025 §77 toimikauttaan koskeva 

arviointisuunnitelma, jossa esitetään, että vuoden 2025 arvioinnin painopisteet ovat: 

1. HYTETU 

2. Ilmasto- ja ympäristötavoitteiden toteuma 

 

Tarkastuslautakunta hyväksyy arviointiteemojen tarkennukset alla esitetyn 

mukaisesti. Lautakunta varaa mahdollisuuden muokata työohjelmaa tai täydentää sitä, 

jos vuoden edetessä ilmenee havaintoja tai tapahtumia, joiden käsittelyä lautakunta 

pitää tärkeänä arviointitehtävänsä suorittamiseksi. 

 

 Vastuutoimija Kuulemiset 

HYTETU   

 Yhteisarviointi: HYTETU-
asiantuntijoiden itsearviointi 
yhteistyön tilasta. 

HYTETU-asiantuntijat Verkkokysely / marraskuu 2025 

Yhteisarviointi: Johdon kuuleminen 
HYTETU-yhteistyön toimivuudesta 

Kemin, Rovaniemen ja Laphan 
johto 

Kuulemistilaisuus / tammikuu 
2026 

Lasten ja perheiden palveluihin 
pääsy 

Sivistys- ja hyvinvointipalvelut Viranhaltijakuuleminen / 
helmikuu/maaliskuu 2026 
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Ilmasto- ja ympäristötavoitteet   

Kaupunkistrategian ilmasto- ja 

ympäristötavoitteiden toteuma 

Konsernihallinto / 

strategiapäällikkö 

Viranhaltijakuuleminen / 

marraskuu 2026 

Ilmasto- ja ympäristöhankkeet, 
tavoitteet ja niiden toteuma 

Hankkeiden projektipäälliköt Projektipäälliköiden kuulemiset 
joulukuu 2025/tammikuu 2026 

 

Ennen jokaista arviointikuulemista tarkastuslautakunnan alaiset viranhaltijat laativat 

taustoituksen arviointiteemaan liittyen. Taustoituksessa huomioidaan arvioitavan 

asian normatiivinen perusta, toimintaympäristö, kyseiseen arviointiin liittyvät 

arviointikriteerit sekä niihin pohjautuen kysymykset, joihin kuultavaksi kutsuttua 

pyydetään vastaamaan. Taustoitus toimitetaan etukäteen kuultavaksi kutsutulle sekä 

tarkastuslautakunnan jäsenille.  

 

Tarkastuslautakunta arvioi jälkikäteen esittämiensä arviointihavaintojen 

vaikuttavuutta jälkiseurannan kautta. Kaupunginhallitus antaa -valtuustolle vastineen 

vuoden 2024 arviointikertomukseen siten, että se käsitellään valtuuston lokakuun 

kokouksessa. Vuoden 2025 arviointikertomuksessa tarkastuslautakunta tulee 

esittämään arvionsa siitä, ovatko lautakunnan esittämät arviointihavainnot ja 

kehittämisehdotukset johtaneet kaupungin toiminnan kehittämiseen.  

 

Arviointihavaintojen jälkiseurantaa varten tarkastuslautakunta voi tarvittaessa pyytää 

tarkennuksia kaupunginhallitukselta. Lopullinen jälkiseuranta koko valtuustokauden 

ajalta tullaan esittämään valtuustokauden viimeisessä arviointikertomuksessa, jossa 

arvioidaan myös kaupunginhallituksen esittämien kehittämistoimenpiteiden 

tuloksellisuutta ja tarkoituksenmukaisuutta. 


